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Wirtschaftskammerwahlen 2025

Verlautbarung der Bestellung

der Mitglieder des WIFI-Beirates

Das Erweiterte Prasidium der Wirtschaftskammer Tirol hat in seiner Sitzung vom 10. Juni 2025
folgende Mitglieder in den WIFI-Beirat der Wirtschaftskammer Tirol bestellt:

Mag. (FH) Markus Dax
DI Anton Rieder
Franz Jirka

Simon Meinschad
Wolfgang Feucht
Mag.a Isolde Stieg
Ginter Schmarl
Mag.a Martina Entner
Markus Huber

Klaus Wurm

(ah fa-L

Dr. Christoph Schramek
Stv. Vorsitzender

1973
1969
1970
1974
1978
1970
1971
1977
1983
1973

6020 Innsbruck

6334 Schwoich

6020 Innsbruck

6170 Zirl

6020 Innsbruck

6020 Innsbruck

6060 Hall in Tirol
6213 Pertisau

6175 Kematen in Tirol
6108 Scharnitz
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AL

Mag. Christian Ladner
Geschaftsfuhrer



AMTSSIGNATUR

Unterzeichner

Hauptwahlkommission bei der Wirtschaftskammer Tirol

Datum/Zeit-UTC

2025-06-11T10:17:42+02:00

Hinweis

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Prifinformation

Informationen zur Prifung des elektronischen Siegels bzw. der elektronischen Signatur finden Sie unter
https://www.signaturpruefung.gv.at/.
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