

Hauptwahlkommission
Wirtschaftskammer Tirol
Wilhelm-Greil-Straße 7 | 6020 Innsbruck
T 05 90 905-1325 | F 05 90 905-51325
E praes@wktirol.at
W <http://wko.at/tirol/wahl>

Wirtschaftskammerwahlen 2025

Verlautbarung der Bestellung der Mitglieder des WIFI-Beirates

Das Erweiterte Präsidium der Wirtschaftskammer Tirol hat in seiner Sitzung vom 10. Juni 2025 folgende Mitglieder in den WIFI-Beirat der Wirtschaftskammer Tirol bestellt:

Mag. (FH) Markus Dax	1973	6020 Innsbruck
DI Anton Rieder	1969	6334 Schwoich
Franz Jirka	1970	6020 Innsbruck
Simon Meinschad	1974	6170 Zirl
Wolfgang Feucht	1978	6020 Innsbruck
Mag.a Isolde Stieg	1970	6020 Innsbruck
Günter Schmarl	1971	6060 Hall in Tirol
Mag.a Martina Entner	1977	6213 Pertisau
Markus Huber	1983	6175 Kematen in Tirol
Klaus Wurm	1973	6108 Scharnitz

TIROLER WIRTSCHAFTSKAMMER
Hauptwahlkommission



Dr. Christoph Schramek
Stv. Vorsitzender



Mag. Christian Ladner
Geschäftsführer

